



2012-06-28 09:00 CEST

## Freddie Wadling och Tomas Andersson Wij på Grönan

En genreöverskridande crooner med en dramatisk röst och en utav Sveriges bästa singer-songwriters. Nästa veckas konserter på Gröna Lund är en sommarpresent till alla musikälskare, då Freddie Wadling och Tomas Andersson Wij gästar Lilla Scen.

### Freddie Wadling måndag 2 juli

Att försöka genrestämpla Wadling är en utmaning då han sjungit både punk, rock och folkmusik. På senaste albumet "With A License To Kill" sätter han sin unika prägel på tolv berömda ledmotiv från James Bond-filmer. Det man dock kan konstatera är att oavsett vad han sjunger så blir det magiskt. Den 2 juli

kl. 20.00 kommer Freddie Wadling till Gröna Lunds Lilla Scen.

### **Tomas Andersson Wij tisdag 3 juli**

Han är en utav Sveriges absolut bästa singer-songwriters och har nominerats till fyra Grammis. 2007 gjorde han en bejublad lågmäld version av Carolas "Evighet" när han inledde finalen i Melodifestivalen. I början av 2012 släppte han sitt kritikerrosade åttonde album "Romantiken". Missa inte Tomas Andersson Wij på Lilla Scen den 3 juli kl. 20.00.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail [annika.troselius@gronalund.com](mailto:annika.troselius@gronalund.com). För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank [www.bilder.gronalund.com](http://www.bilder.gronalund.com) och klicka på "Pressbilder".

### **KONSERTSOMMAREN 2012**

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor.

Freddie Wadling – 2 juli på Lilla Scen  
Tomas Andersson Wij – 3 juli på Lilla Scen  
Ulrik Munther – 9 juli på Lilla Scen  
Tant Strul – 10 juli på Lilla Scen  
Amanda Fondell – 16 juli på Lilla Scen  
Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen  
Top Cats – 23 juli på Lilla Scen  
Erik Hassle – 24 juli på Lilla Scen  
Linnea Henriksson – 30 juli på Lilla Scen  
Dundertåget – 31 juli på Lilla Scen  
Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen  
Neverstore – 6 augusti på Lilla Scen  
Marit Bergman – 7 augusti på Lilla Scen  
Lasse Stefanz – 9 augusti på Stora Scen  
Iggy & The Stooges – 10 augusti på Stora Scen  
M.A Numminen – 13 augusti på Lilla Scen  
Janne Schaffer – 14 augusti på Lilla Scen  
Magnus Ugglå – 17 augusti på Stora Scen  
Norlie & KKV – 20 augusti på Lilla Scen  
Rikard Wolff – 21 augusti på Lilla Scen  
Eldkvarn – 24 augusti på Stora Scen  
Lars Winnerbäck – 27 och 28 augusti på Stora Scen

Kalle Moraeus och Orsa Spelmän med gäster – 31 augusti på Stora Scen  
Mikael Wiehe – 6 september på Stora Scen  
Kapten Röd – 7 september på Stora Scen  
Den Svenska Björnstammen – 13 september på Stora Scen  
Opeth – 14 september på Stora Scen  
Takida – 20 september på Stora Scen  
The Hives – 21 september på Stora Scen

---

*Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.*

## Kontaktpersoner



### **Annika Troselius**

Presskontakt

Informationschef

Press och information

[annika.troselius@gronalund.com](mailto:annika.troselius@gronalund.com)

010-708 91 50

0708-580050